half figure standing fronting, one on each side of him ; each figure holds

apparently a book on his chest. Beneath under a pointed trefoliated arch a
half figure praying to right ; [+ HOC : ] ONVS : SIT : HONOS : TIBI [fleur
de lis ?] LARGIOK : HOS : Q : P [ATRONOS] . ]

3. A confirmatory charter of bishop Richard Poor [12281237] :

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Ricardus dei

gratia Dnnelmensis Episcopus salutem Noverit vniuersitas uestra nos

cartam bone memorie Philippi predecessoris nostri quondam Dunel-
mensis Episcopi inepexisse in hec uerba Philippus dei gratia Dunelmensis

Episcopus omnibus hominibus tocins Episcopatus sui francis & anglis
salutem in domino. Sciatis nos dedisse concessisse & present! carta

confirmasse Bartholomeo de marisco & heredibus suis pro homagio &
seruicio suo sexcies vigiuti acras terre in Meilande quas Radulphus de Byres
de nobis tenebat & seruicium eiusdem Radulphi & heredum suorum
in perpetuum sine aliquo retenemento scilicet sexaginta solidos per annum
habendum & tenendum sibi & heredibus suis de nobis & successoribus

nostrislibere quiete honorificc plenarie Reddendoinade nobis& successoribus

nostris singulis anuis quedam calcaria deaurata ad festuin sancti Cutberti

in septembri pro omni alio seruicio auxilio consuetndine & exactione

Quare uolumus & precipimus quod predictus Bartholonieus & heredes sui

habeant & teneaut predictam terram & seruicium predict! Radulphi &
heredum suorum per predictum seruicium libere quiete honorifice &
plenarie in Bosco & piano in pratis & pascuis in aquis stagnis &
molendims in viis & semitis in introitibus & exitibus cum omnibus
libertatibus & libtris consuetudinibus ad predictam terram pertinentibus
salua in omnibus foresta nostra Ita tamen quod de eadem foresta nostra

focalia & meiretuium ad edificia sua facienda predictus Bartholomeus &
heredes sui & homines habeant per visum forestariorum nostrorum &
quieti sint de pasnagio propriorium porcorum suorum de uutritura sua

quos non adqi.isierint contra pasnagium nostrum Hiis testibus Aimerico

archidiacono Dunelmensi Magistro Johannede London' Domino Andrea de

chanceas(?)
-

magistro Alexandra medico* Leone de Heriz' -Jordano Escolland*

Rogero de Audrie Thoma de Amundeuille7 Guidone de Fontaines Waltero

de Ponchardon Rolando Simone de Autorn'(?)'WillelmoEscolland' Waltero

de Audrie8 ' Willelmo simoue J ohanue de Argentonr & aliis multis. Nos autem

predictam donationem concessionem & confirmationem predicti Philippi